
Estado do Cearzi
GOVERNO MUNICIPAL DE OCARA

FUNDO MUNICIPAL. DE EDUCACAO
095:

Rubnca

COM;
28*’ (D

\
G\6

0.949

AVISO DE LICITACAO

O Municipio dc OCARA. através da(0) F UNDO MUNICIPAL. DE EDUCACAO por intcrmédio d0(a)
I"rcgo¢im(a)_ toma ])lIbIIC() que 51$ 10:00 horas do dia I5 dc Julho dc 2021, farzi rcalizar licitagzfio na modalidade
PREGAO. 11“ 2806.0]/2 I -PE. tipo mcnor prcqo. para aquisigzfio dc géncros alimcnticios para atcndcr a mcrcnda cscolar

_ junto a Secretaria dc Educa¢5|0 do Municipio dc Ocara/Cc , dc: acordo com 0 quc detcrmina a legislacgfio vigcntc_ a
rcalizar-so na sala da Comissfio dc Licitaqfio do (a) FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAQAO.

O proccdimctno licitatério obcdcceré a0 disposto na Lei Fcdcral n“ 10.520/2002. Lei Federal n" 8.666
dc 21 dcjunho dc I993. c suas altcraqécs posteriorcs quc lhe "foram introduzidas.

O Edital c sous ancxos cncontram-so 2': disposigio dos intercssados na sala da Comissfio dc I..ICII3QfiO.
n;-1 AV: CEL. JOAO FELIPE, 234 ~ CENTRO - OCARA - CE, a panir da publicagzzio dusts Aviso. no hordrio dc
cxpcdientc.

4/4 ,",
OCARA -CE, %{¢'Ju ode 2021

X’. ‘ ‘Mi’?/9

/--" ROMAO
Z -rcg0e1r0(a)

() pres:-me avisu foi publicado por afixaguio rm flanelégrnfo.
confomle ART. 138. 1°. du Lei ()rgfinica| do Munivipio, em 02 do
Julho dc 2021. nos tennos mmo rm-comondu an llecissio do STJ
pruferida no Recurso Especial 11° I05.232(96/0056-184»5/I‘I£.\RA).
lendo em vista a auséncla (I0 Diairio Oficial.

A\': ( .'I*1l,. J()A(.) l*‘l'll,lI’I1‘., 23-I -~ CIt‘.N'l‘R() » O( 'ARA - (T15



‘:35__n_g____‘_2gsinusElggcgogiégxsggmg

H)WU!§§§§_°¥§d§gy§§n§g§=‘Os_8§£_g_‘A3x_JV32$W§9ggE_&x_fl__w§_§m32535‘;3:"58°n_®(‘>N_€Eg°_~°v8’=B~5_5flé

~_a_§gE_géiW:§_3m2g£_3mg8_:o3gag8“wEA___g_3‘§_“$3

8g'__Eg7W?3;Ex"C853ggSag8Ofi_§_¢SmSE“_g_SQ%Q623375

b
q)&v___§_*_'_£)_E_____'_:288%?2___EF1ANwN‘_€_iQ¢E%§__m_$Z

vi3$08gig_§_§gDU__w___‘8N____:Es2B358__§__¥_!gVeg§figs;V__‘ _at§%N_:m__w:_§x81%“Eggfiggédo____w_§G:V‘:Essstfigm
b__m8§_w5§O%”_m_\MQ___gawaiaa_§§8a__uoa_%___vw8m_‘_Nvegggsgéw_8$“_A_4__E55:iv$2_‘_:__€€E:Ug_E239253‘&_s"____n_)g__,_gn2anawsaég4‘§_“_x__)_“"‘kQéfigan__'_wa_w€__E___@9_m_m_=_e_‘_w6:ix?8wZ:_:“_______w%Q$____2___QV£C

‘W

_§£95:wv_U__x_>_(_(5%'___H‘éE33295g8&5_¥$_E%_:3gfi_a__v°R;_§§__(_a£0305”_Ea"“nTV_‘_26wmafisggZH“_do_s_a_5__30avgsugar:_EA_;__

A2“£5°ES__:§:_:an33:8VSSE2__&€___w>g_g_$gO23ac_v_3“____gFiE3Z5:3E£53>

__'AMv1§fi'v§m°flW‘§§c§u:_EJ§§a"___8Rg___%°Qfig!_vg?w

W_EE____8$8538msagN__Emma£8555»NU“EIEgg'3zou$8830E_§_§8£8_8fiwgw“gm‘"go9,_8‘WW"_d§§§8m%$_3fiW¢_u2_E§____w3a5o_uszgflggé
G‘_Q“juggum0:__S35%!“ghgm‘gigs

Mg§i8_§8§2%§E§ga8§§a§G¥E.3
>§§g%1a__u_§‘m’_z’e§%E”U§:£8_%g§V__€£g8§:!°§ai5§fi§§qg8§§$_a3§‘5fi§tV_“§§8fig‘‘_8_‘_____&.__________a_£____‘.52i338.3“Mw ‘V‘__ :iJ1:ié‘583%}MW‘H{“V_%i§_%a~§%__v§£§'%_’ _z§£asggaggiggagag*3__§§fi__=§aVF“§3_§ixg§{§|§@A -éd‘§‘°u“li%§88;%JHP‘5€§

’,°%ga§§‘§g_fi_’
‘8\ai___._g_‘a:_§_"H‘_§§_‘§8g§_?s‘§§‘q§!lg:6 WWW,_H68|_zH_____i':£ta§___E__,<§ia§§§§_£fi

‘_§v°“g£iiv€§g%§;_i_w;§§‘A_£_
§§‘££_§__qgg8_a_°_E§gsgi§!?g(_s£% §!i °_§g%€%sgg§_£i.%;Q:§€8__%8°%§3‘M__§§€kg_§8§g2§%g“g‘€‘:i3§'E%§_MuI°g__w£8J§§g_sr_c___$qg§°£I_§§_§~%'_EUHg2OugseE3_8s§_q_8g_I_852figMUan_§§6m__!___2___@w%aaim“J_°g_8_%_OF8¥81:_“fl88iJE§yv£3!‘yg§>‘___g§_____~___E_(E__§§_

%$§B§§‘_§§_§§§§‘£%a§“§§
__§!§§§a§§_%L§§_8§2-fig?‘£€§_a__“gs__v__I__gn__u____8_%==:____“_____H\°__uE___mbyWU§g§§_:'an°__§”§§§‘§&_§33:‘;

‘=8%§£.8_§_333‘__gum:E1‘:_Ea°__£5
My L&%§8_§Q§ri%fing“§§fl‘i___§8§w_3&85,8!’§i§§_8§i§’§W‘_ jg=58_§____33Q:_3____'______________8_!B_§3”§_¥_°E‘_8§E&gg_§§_‘88§%:_!3ii§ga_§£HM_‘agfigsggagggaig336:3,‘-sssg:5?“18_,___%_g8_%§g_§%§§8£82S_U§m>_é%§§”‘‘gangO§‘uDh§a§§iDfii_G%I8‘§§8€§”

___§_%O§§§_8_§§€a_u8B§gg_g=s83&€8g48'zg_8_s

_‘g§Ei§i__dg_w%mWO023___h°_‘W8)_§_=8?‘‘£33_§_%__0388“8_§_3___§$__b338

_

VP88:53.8”:_g§§___£____ZO‘m;<O__l_§ig‘ES£.€§§_€%§La£go_8§§§a§£_=_%§U'%B>£i§.§_£§3§l€§5“_i§8§§§§§$E6‘.§;_5§_g§§"§:§g:w_“§§=§_§A'§a§kw‘‘E°_:2__§_8Sim'35:,‘13:5Egg’E8
M§_§§§é§g8£d§§g_g_“%§§%§g§

8og£2Sgag3cg8§E§EO:__s_§~___sgw_:§‘Jm§W€§‘V_€°Q2g”€_m@S=g£'_,__n__:g£°m____a

HQ‘figaflvohcgg‘ figagecg““gm2$80Egg;_izqgig‘nisdn
N __¢g____s_~___s___g8wu__¥mI$m€|‘8!i_om_§ha_*£__g“‘%

ii”5.55.!‘:22“‘Egg8‘_=";8-“__gN.

825at8_w%_____3AfigWQ‘E5_P‘ii__5*'8"g2ow‘/an_g_8;“Q$8“gA8528figWgagQfieagaxQ853%”§2__w__é_N“Egg_u“E05w8_c__§__¢gag;mu2“vmgggado£3_:w;_“€§?i;3~_2g_"0m80_C2“5E£23V5C“mégzvs"5’m_c§3QfieasQQ___§2¥éwfisFEe_gUUgisgD8~__¢3_uV5wmwgm“K8_:59“fig93_gS2_”U1(fl£$‘____$w““$58”?_”_;_emfi)__§_w____,§_‘_N£3U2:3uwink8:83Qw_E8®5__HEJ43A_S__Q=°_Q2asv_Vvno“;_”_3LTUQ____m_Dg8Eu_E3_W‘V;'
_}N_‘ém2_vEu‘_°§__‘_wx_H_EWl__:%__S

asw__¥_5mX2__us3vs?_$T‘_£______E_._____mE_w_5QMA'_"_gY_c___w%__'3"‘_~g%_kDOEQWa_>awX:3°__:mIfidumUn£__$%__g§__w_;§_“w:0E_\_;_;_w®_‘__“_Qi~______H§_Hg22____gig_~m__W_‘_MH_&_%»¢cb53¢O28:8?}€_§n_g§_5;‘XCfl8°£§____Ev2___i__”§v_g§___u_/V?NNE88¢‘?£8_No£22€___£_»g_as5%;@__:wz_maB3w8~“gn“hEH$m%§§§EQmggggg$_Em§Q/N_=d_gag9:858.\OE___Eogg8=5ggEGEE8;22,OGa°g_mN_§8_8g___°__zE$5§__i83=3Eg°$80gigOfig£5figsgun_§_§g_uma____§883%U8:238:jwxmE:Jam;_DBl:ggwwz*8Hg%m,N<n>§°§§§_%:,6£5MangmVggggagsfigsagagggzaggéiagggafiflggg78%g_§_§§‘O2dzI5%Bsgagw__is885Usfig“£38mgEgOagéav:3Wxi£5ég8‘°_§__§5588:I85:333333figglfi3‘(U:figOgtg___2_§_____gmgtA5awwfififlgag_%____%:jg828‘fig2%25:8W83_w%__®_§__8§_¥_§8figgwanaggeggsat___8882336___§3§§gzmEat_§‘%§£8%§Iu§=§_Egag.‘gas8£28laE__8__~_3§_~‘I88¢8gs8§%_§aA§8ga88§°§s§%s_m8___8____sgg§!§8_§t8§§§§l°§_8§§€l§g8‘E_§q§.‘§Jfl£8§§'lg‘AIM?Q°__§§‘M.3?‘_DE5‘§_‘‘.6an£3

_§A»‘g8‘>__ME!‘_‘__€§J

__§__:_Mw_W§8Gig“fiw§W“__&3Wfiggggfifiwix__NE§“?e_§_“gig;Hm“”{g__W381;:_>m_%_§"O_V_€£¥_‘_Afig?‘‘and?’£5of§§_§$&§%E§»§§%§%Z_%£¥§°§3‘§‘_ '32_i°8£&fi*ZJsaigN&&§_%§Ji3§W:§i£8N°_C,88§§§‘ggi€§£8§g.%géggfigwgdéaiifiggg%M§E§§g§%!'k‘°§E!FAEfi§_§11§8c°_u§d;§_§£.‘i§:_§___£i8&______M_"V_§8£eS§§_£_g§@§i8s§v“°=§883§%i!§§§_£§§§§§l_§,3_§§€8§8v§§%§%§E8u€__8€lfi~__R_28d_:_v8~%£1%E£__s_€Bi2i_:'“_uI3§__§£8£i§_méi£2§8§§%§§"£30?$r§§_82é$§8!_§2£§§§8£§gi_é_§§§3.-gggiaggiigggigB_%l81§!§8§3€§§l§§u£%§4xu__§s8_2____§§E§€§_§‘53g§,§§_183§

g‘%‘°§/3M;¢______

IF?flu‘_§8§__@_8E’;§3§3é_av303%‘$850%:£83“_$___“_i‘8H:is8_E_Ng°ig___§_“a§‘’§3g§§aEEfig_£38__;_,_€s£._£@ skfioo_Wkég0! _§@‘

498ggggsg_ §§:§§°E1_Egg

3_‘"K‘

___:____a__é_8§_‘__°g"_‘1;-‘_§Og_é éJs§‘g2§5_w§%£g€sm%T£8_§_g_88;‘;Hg‘sogm_____28~_858gas.ass3§_gag$3asMaggi“qg_u_§§d32828__§8gam__6

V_°__mgm=____':_;__na__.£$55.‘_8________“CGE:ggfifi2~gu_§3_asgu2%anEgg52%B:egg__§E$3_'_w_3@8s_°___wE_g‘§§2;Ova28gid_3_§$__~Ra“2“23‘Q”3N6DC%____:_Em_anmg_wo__g_Ggemom°_Q__g_:2GtWH_~w_§239%M3W£\’E_v'‘k__g'__g_%§_QQ__oE£_W€_E£~__:2£5beMfitufig8,

“V3m_26‘W

89»:’_w32__¢§:_”_S3_22flQQ>w€%e§3+2”nC'_:Q‘mm(__~$Ncn_z°‘a__°-2;Iggwg_EMQ”_g___~20‘Emat______E5Eawgsa‘_EwwuO‘95,5
“v_‘viii;‘]“|I'I1“

ii2855:_8£€C:5:3as83&22gvgfiaEi“5%xvNEE“G5wc__§_Ean’VAP_~3axDE_____3?2£3S“figRx___}_w_v mQ5UwawQE_8;K la_4_a_____A_LE____¢‘anP5m_V,23w__'Ii__'_"_w_:_:_“__‘ >___‘6‘_‘‘_S'___‘ ‘8%33

E$_8~§__$83NQZE82_____°wss£fi_§s8_é_$3_c1a__Qg_§:8J2gig:3;gagEeggg°_fig_E€€&28a§__€“gs__§g€8§g:_$_FEQg&§£§8§h8353283%:N__u%m8_&_u____‘_"§_____§:88gm
4

_8?E!‘_;_¥§_§_3__m_’_

‘MV3§§%§E§n_a§§‘w§@§%§qg‘
£5fi¢_Bg88“§‘_!£n_z§8“QRfig5‘K853:K8533

€o_&“2§g3§§_u§%§=:8§w8g§m§_§§82=88b8c§E2E_g:5A§"_gE$é:§£5E5E%&8gS_5_'_F_‘§8§$i§¢gs§%3€&§_Ewg&~§_E
gig$82‘20388233?“tsig
8_gI‘_V£iv§§g§8§_gg38‘28g‘i_§4g§8§v_!_v‘€9§;8§§£_‘_iii§fig“fig:_______{g§h_$;% £§2b.§4__ ’§§y_g8%‘lfig’!M__§£%%F_L!miy“hll;§‘§§§?L_§N££3W__VI_. _8H__‘ UI

£833__.___$‘___£3,253‘:£8

_,fi)fl%lg’£§“ggig£155‘
"_w%€§§§%§_£'§%§3g§|_

iogggg_i§£§E3l(8fl~aw__’‘v_
i§§*§§'_3go%.§§_ggB§§!gi__fi_§Bg8§W§_éJg:§§%£AA‘I.is‘figitg_aN50_“m8283g§§§_8%__§i£g‘§§>gg§§.:.§a’I_"§giti.EgagQO‘58;WN_,§§fi__OEas,_éJ'a§im_§:§Egi§§§g§§‘,§‘§88'is‘£5‘E$_Qggflwg85;_3_g§E__?"gtm§§‘_£%__R _%£‘ifim.;g‘%3€§'8§.§§vg§__a i*g_g§‘§8ggo‘éd03nggg§§__i8_m¢5_____83/_n_‘:3%A8E!§WVA§§W_~__&8~___8_§_2__wp_Agsgg__~£5888__N_‘§_3§_g_2_§_fig‘E§°mV_§§‘°m3iu%%8%§g8iV8l¥§‘g§u"figKm_§§§§§§€ifi§@§?‘§§£"§_§»6§§lg"£5535g_§_$__a_§2§tg_°§%s.fi§g‘_5_2__5__N_s_&€fi§&8lg_8_5_$__§‘§qB__g_8_a8__g_g__Eq_§__b______§gNis6§§§§°_€§Mg§wfi£§=8§8_€:§§¢‘§§%§§§m_§8

_§%8E‘£"_s£8%§2A$82eV‘§%'w

:5_ 8§__gg____w_§g.____é”g§_8§8_8£%fl_§&§s"W;__§§:8n_x__g.__§$"__i_}__£§gg%§I§_%%!_°§§_3§_m___3______‘N __§_8_2E§_§%§§.§§§g&§%_ai§§§§>§_2§§§§3§m%g‘§§vgD'§J“§‘ u<§£i_§§*§§§:%€§§¢‘6Pd3§Z__m_%_g_s__fl_£gm§g_W§§¥_§_%§§W’%§§Jgm_§J”__&_éJ%%_a%§x§E&§W§é%udgU%fl§ggW%G_m2§E§§8Ng8%§§_§§§8M§§8£§:%agE_&g88§§a%._§_ag§3%§§§?g€8ifi§w‘§%g_“§8"_kfiafigggigséégifiég§£!§§Ea§§§_H*§€E§§%€_%8:28€3_§_§_Q__Z532__u___Su__g\Dag‘;8_%§W582$8'§___:¢|P_|m_R_<g__%_:____5%‘H3638.5

i

AI

KgWUD:_5__3N‘328g‘<N@‘2___¢p*

Sm_wu|<;wm

__;_:OU_O>Dl___;3;

1



r‘-f-__,‘U r it L /L
\ .5’

DIARIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 1 ANO XIII N°i54 | FORTALEZA, 02 DE JULHO DE_2fl2L_]
P

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Ocara - Aviso de Pregio Eletronico n". 1406.01/Z1-PE. Objeto: Registro de Prcqos para futura e 88 tual
ziquisicao de medicamentos, material médico hospitalar, material odontologico e laboratorial, destinados a atender as necessidades da Secretaria de ?afide
do Municipio de Ocara/CE. Credcnciamento e recebimento das propostas escritas: até dia I5 de Julho de 2021, its l3:00hs. Local: www.bllcompras.org.br.
lnformacoes: fone (85) 3322-1088, de segunda a sexta das 08:00hs as l2:00hs ou através do site: www.tce.ce.gov.br. Ocara — CE, 02 dc Julho dc 2021.
Antonio Paz Romio — Pregoeiro.

Iii iii iii

ESTADO D0 CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL — AVISO DE LICITAC./10 — PROCESSO SPU N“ P155202/Z021, EDITAL
D0 PREGKO ELETRONICO N° 086/2021 - SEPLAG (SRP) (BB N‘ 881009) - Central de Licitacoes. Data de Abertura: I 5/07/202i as 09h (Horario
dc Brasilia). OBJETO: Registro de Preco para Futura e Eventual Aquisicio de material de expediente (Pasta AZ lombo largo), conforme especificacoes
constantes no Termo de Refcréncia. Valor do Edital: Gratuito. INFORMACOES:Site:e a Rua Viriato de Medeiros. N’
1.250. 4° andar. Fone: (88) 3677-I I57 e I254. Sobral-CE, 02 dc Julho de 2021. Ricardo Barroso Castelo Bronco - O Pregoeiro.

‘Iii iii ‘Ill

Estiido do Cearé - Prefeitura Municipal de Amontada - Aviso de Licitacio. O Pregoeiro da Prefeitura de Amontada toma piiblico, para conhecimentn
dos intcrcssados quc no proximo dia 15 dc Julho dc 202 l , as 09h30min, estarii abrindo licitacio na modalidadc Prcgao Prescncial n° 29.06.0l/2021.06, para
0 seguinte objctoz contratacio dc cmprcsa cspecializada na prcstacio dc services de borracharia para os vciculos das divcrsas Sccrctarias e Autarquias do
Municipio dc Amontada, 0 qual encontra—sc na integra na Scdc da CPL, no horério de 8h00min as l2hO0min c no site do Tribunal de Contas do Estado do
Ccara_ no cndercco eletrfmico: http://municipios.tcc.ce.gov.br/licitacocs. Amontada/CE, 30 de Junlio dc 2021. Magno Sama Sales Barros - Pregoeiro.

¥1|\U Iii ‘ii

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal dc Barro - Aviso de Licitacio - Pregio Eletriinico n° 202i.07.0I.l. Realizarii Licitacao, através da plataforma
clctronica www.bllcompras.com. cujo objcto é aquisicio dc material de limpeza e copa cozinha destinados ao Hospital Municipal Santo Antonio, Sccrctaria
Municipal dc Sailidc c Programa Saiidc da Familia do Municipio dc Barro/CE E. Abertura: 16 dc Julho dc 2021, as 08:30 horas. lnicio dc acolhimento das
propostas comcrciais ocorrcia ti partir do dia 03 dcjulho dc 2021, as 08:30 horas. Maiores infomiacoes e entrcga de cditais no cndcrcco eletronicor www.
bllcompras.com, ou pelo tclcfonc (88) 3554-I612. Barro/CE, 01 dc Julho de 2021. Julio Cezar Albuquerque de Araiijo — Pregoeiro.

Illil iii iii

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Eusébio - Aviso de Licitacio — Concorréncia Piiblica N" 06.005/2021. A Comissao Pemianente de Licitacao
da Prcfcitura Municipal dc Eusébio/CE, toma publico para conhecimcrito dos interessados que no proximo dia 04 dc Agosto de 2021 as 09h na Rua Edmilson
Pinhciro. I50, Autodromo — CEP: 61.760-000 — Eusébio — CE, estaré realizando licitacaio na modalidadc Concorréncia Publica, CU_]0 objcto é a contratacao
dc empresa especializada para ampliacao da Escola Mundo Encantado da Crianea, localizado no Bairro Novo Portugal, no Municipio dc Eusébio/CE. U
cdital podcrzi scr obtido no Portal do TCE-CE; www.tcc.cc.gov.br/licitacoes. Raylse Rafaelle Jeronimo Lima - Presidente do Comissio.

‘Ill ill‘ Oil

Estado do Cearii - Prefeitura Municipal de Novo Oriente. A Comissao dc Licitacao toma piiblico quc no proximo dia I6 dcjulho dc 2021 as 09:00 horas.
cstarzi abrindo Licitacao na modaliclade Prcgéo Prcscncial N° 00.020/2021, que objetiva a contratacao dc empresas espccializadas para conscrtos c reparos
como solda, pinturas e reapenos de imobiliario de escritorios pertencentes ao patrimonio da Secretaria de Educaqao c Secretaria dc Trabalho e Assisténcia
Social do Municipio de Novo Oriente. O edital esté disponivel em: www.t/ee.ce.gov.br, www.novooriente.ce.gov.br, e na sala de licitacoes a R. Deocleciano
Aragio. 15. Novo Oriente/CE. 01/07/2021. Paulo Sergio Andrade Bonfirn — Presidente da CPL.

iii iii 811

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal dc Jaguaruana — Aviso de Licitacio. O Pregoeiro da Prefeitura de Jaguaruana — CE, toma pfiblico, que no dia
I6 dc julho de 202] as 08:00 hrs (Horario de Brasilia), estara recebendo as propostas de precos referentes ao Pregio Eletronico N“ 202l.06.30.02- PERP_
Tipo Meiior Preco, tendo como objeto 0 Registro de Precos para fiitura e eventual contratacio de empresa para confeccao dc material grafico para atendcr
as nccessidades das Secretarias da Prcfcitura Municipal dc Jaguaruana — CE, no endereco eletrfinico “wwwbbmnctlicitacoes.com.br" acesso identificado no
link — acesso piiblico. Quaisquer informacocs serio prestadas pelo Pregoeiro. Jaguaniana, 01 de Julho do 202l. Joeferson Moreira do Silva - Pregociro.

iii ill Iii

Estado do Ceara - Prcfeitura Municipal dc Acarape — Aviso de Licitacio — Cliamada Piiblica N" 001.03/2021-CP. O Municipio de Acarape, por meio
dc sua Presidente, torna piiblico aos interessados. que no dia 19 de julho dc 2021, as 09h00min, estaré realizando licitacao iia Modalidade Chamada Piiblica,
cujo objeto é: Aquisicéo dc géneros alimenticios da agricultura familiar para composicio da merenda escolar da Rede Municipal dc ensino ano letivo 202l
de interesse da Secretaria dc Educacao do Municipio de Acarape/CE. Referido Edital podera ser adquirido pelo Portal do TCE-CE: https://licitacoes.tce.
cc.gov.br/. Acarape-CE, 01 dc julho de 2021. Eveline Rochelle de Oliveira Silva - Pregoeira do CPL.

iii lifii ifii

Estado do Ceara - Prefcitura Municipal de Amontada - Concorréncia Piiblica N“ 15.04.01/2021.08 - Resultado do Julgamento das Propostas dc
Precos. Esta Comissiio de Licitacao declara. que a proposta vencedora do certame foi a seguinte: Empresa: SEG Norte Coustrucoes e Servicos EIRELI-
ME.CNPJ (MF) 30.412053/0001-80, com os percerituais de: Item l- 4,35% (quatro virgula tririta e cinco por cento), Item 2- 7,32% (sete virgula crinta e dois
por cento). Abre-se o prazo recursal previsto no art. 109, inciso l, alinea, “b”, Lei n° 8.666/93, a contar da publicacao. Amontacla/CE, 01 de julho de 202i.
Nara Lucia Silveira dc Pinlio - Presidente do CPL.

iii iii till!

Fstado do Ceara Prefeitura Municipal de Pacoti - — A Prefeitura Municipal de PACOTI atraves daI . _ . . . . i V I . .t - . . . . _
Secrctaria de SAUDE. comunicam a Qdo PREG£O PRESENCIAL n“ 2l06.0l/2021, destinado a 
dc‘ veiculo automotor para 0 transportc dc cilindros de oxigénio para auxilio no  wa pandemia do covid-I9 para atender as necessidgies da
Sccretgia de Sailde do Municipio de Pacoti/CE. Motivo: razoes de interesse piiblico. Fundamentacio Legal: art. 49 do Lei 8.666/93. NARA RIBEIRO
CUNIIA — Sccrctaria dc SAUDE. PACOTI/CE. em 01/07/2021.

iii 18$! iii

Estado do Cearii - Prefeitura Municipal de Guaramiranga - Aviso de Licitacio — Pregio Elctronico N“ 2ll21.06.29.l-PE - Abertura: I5 de julho de
2021 as 09h0Omin. Julgamento: Menor Preco Global. Objeto: Contrataeio de empresa para prestacio de servicos de locacio de 02 (dois) veiculos tipo
popular e 01 (um) veiculo cabine dupla, 41:2, dc interesse das diversas Secretarias do Municipio de Guaramiranga/CE. conforms Projeto Basico em
anexo do Edital. lnformacoesi Rua Joaquim Alves Nogueira, 409 — Centro — CEP: 62.766-000 ~ Guaiamiranga - CE, no horério de 8h as 12h e no site: vwwv.
bll.org.br - "acesso bll compras”. Francisco Alison Pereira dos Santos - Pregoeiro.

‘ii iii fill‘

Estado do Ceani - Prefeitura Municipal de Bela Cruz — Aviso de Licitacio — Pregio Eletrénico N“ 027/21-PE-FMS. Ohjcto: Registro de Precos para
futuras e eventuais aquisicéo de materiais e equipamentos de fisioterapia/reaiiilitaqao e equipamentos pemianentes para atender ao Centro de Fisioterapia. junto
a Secretaria de Saiide do Municipio de Bela Cruz/CE, que se realizara no dia I5 de Julho de 2021 (I5/07/2021), as 09:00hs pelo site VflNW.bbl'I‘Il’ICliICII&COBS.
com.br. Referido Edital podera ser adquirido a partir da data desta publicacfio, no honirio de expediente ao pi'iblico. Fernando Franca Silveira — Pregoeiro.

iii iii iii

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Ocara — Aviso de Pregio Eletronico n° 2806.01/2l-PE. Objeto: aquisicao de géneros alimenticios para
atender a merenda escolar junto a Secretaria de Educacao do Municipio de Ocara/CE. Credenciamento e recebimento das propostas cscritas: ate dia l5 dc
Julho de 202i, as l0:00hs. Local: www.bllcompras.org.br. lnfonnacoes: fone (85) 3322-1088, de scgunda a sexta das 08:00hs as l2:00hs on através do site:
www.tce.ce.gov.br. Ocara — CE, 02 dc Julho de 2021. Antonio Paz Romio - Pregoelro.

ill‘ fill Ii‘

list
K

S I/

FSC
IMISTO 5

Paulnmmztao‘
upaaraorrnan!
nlprnlnn I

F3C‘C‘l2U1l_1J



»\

e

I)! =\Rl.() (l)Fl.(Il.s\.|., DA ll.§.Nl.1l~\() - Segio 3 ISSN 167'/»7069 N9 L23, sextaleira, '2. Ch? in ‘ dz-P

PREFEITURA MUNICIPAL DE .lAGUARUANA
AVISO oz ucrmolo

PaccAo ELETRONICO m 20z1.os3o.o2- mt?
0 Pregueiro da Prefeirura rle Jaguaruama < CE, mma pdhlica, que no dia 16 de

.;lh:~ :0 2021 as 08.00 hrs (Horérm de Brasilia), estara rec:-bendo as propostas de precos
'c‘o -_mcs eu Pr-;g;lo Lletrénico N° 2021.05.30.02 PIRP. Tlpo Manor Prcco. wndo como
r:bi1.==.c .'> 4¢:\;%wo du l’rc-gos para lutura 0 eventual r'um;.'a!ar,'3o db: empresa para canlecrgfirr
dn r“1a‘~"r1| gahuo para alander as necessldades das Secremrias da Preleirura Municipal de
..'\.y_.|.'er ..: Li (‘E.. no enderego elevrilnica 'www bh|'“|1Q'||ClT3(‘.OG§.C('ll'Tl.hl“ acassu
=d’§ll[l"l(.7.il.lO no link accsso publlco Qualsquer lnformaqdes scréo prestadas pelo
Plug-.-r‘ '21

laguaruana. 1" de lulhu de 2021.
JOl:H:RSON MOREIRA DA SlLVA

PREFEITUR/\ MUN|ClPAL DE .ll.lAZElRO DO NORTE
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGKO ELETRONICO N“ 2021.06.10.4

O Prcgoerro Oficial do MUf\lCl|)lO de Juazmm do None. Estado do Ceara, no use
ale ma» 6?4‘ll’)iJlQ5f.‘S legais, torna pslblim, para r.or:lre.~cirv\e-nto 0'05 inreressados. que concluru
0 ;a.l|g§L|I"l¢.‘fl€(‘ final do proccsso licltatcirio rriodaiidacc Prr.-gilo n9 2021.06.10.44 sendo 0
>eg,=..ir>t@: mltarvtrrs vencedores - Prmnler Comérrio P Servipos Elkfll, vermednra junto ans
-mes Cl, 02.. {$3, ()4, OS a (17 r:um prnpmta final no valor global de R5 755.963,2l)
fceccccwc-5 »: (:nqu0.'.'\I8 re 5(‘1|S mil nuvccentos sassenta e tres rears e vlnte ccntavos) e
~:.~ ‘r ‘rl Wm: E.urner<‘|u 0 scrvigus LTDA. v<:ncedor<i ;=|n\0 ac lore Oi} mm pmpusta final
l’> ~.:<| Qwsltul ale R$ 15.9-41,00 (quirur: mil noveoemos e quarenla 0 um reais). As

'1 no 1-~~;:-. ~,»»'scr>cnras imam declaradas habilitadae pm cumprimvnro integral és exigéncias
rlwi »>-lax, :‘m'\-'ufa?GY‘iU Maiorer lnfnrmawes no enners-go eletrénicor bllcompras.com, por
"wit rudu -ia ‘Balsa dc Licitacbes do Brasll (ELL). lnlormaqbcs podc-rici ser obtidas ainda
,*,r.»l<~ I1-r~ir:l\!‘ ('85.) 3566 1010

Juazeiro do Norm 19 ac julhc de 2021
RAIMUNDO EMANOH BASIOS Ill: CALDAS NEVES

PREFEITURA MUNlClPAL DE JUCAS
ammo us nzsrsmo 0: mucus

Aw dc Reg-slro dc PrE‘€Os N“ 026/2021 Pregéo iielréniw N" 026/2021 5-MD. Objeto:
R\:@>‘rI.\ d-: l’-'v;r;us para aquisigéu dc: pagers tr areasbrios de velculos, rmiqurnas e
fr->:1';l1~C=<*l0¢ conform»? lermo ole referéhcla, do rnspunsabrlidade alas Secretarias
Mu: u:.;= \ l>wv.r"as Ass|n<rl'i|ra da Am: U1/07/2021. Vigérmia: 12 (doze) mews a comer da
a'.:-mun: [r"=prr=sas adjudicadas e homologadas: Maria Fagna de Souza Correra LTDA,
sI*‘m‘.'r.‘;.~ .:::~. i~t§$‘JlliY[.‘3 liens‘: U4 valor R5 90.U(l(l,U£l, O5 valor RS DB -- valor
If» £=?<';::r§:,:l=3, 1‘. s-aim RS 10.00090; H. l. Pneus EDA. vencedura dos segirimcs irens: 21

- ‘.'-ll-)' P5‘ 33 C0€I,=')€l, 77 » valor RS 6.000570, 23 » valor R5 3000.00, 75 " valor RS
‘WI “>fl'.‘.,H‘.'., 2? l valor R5 l(‘lUO(lO,(iO, 27 - valor R5 lDl].{l00,('lO, 28 - valor RS 50.{)00,0U;
icso Fl-.11 din da Sdua ~ ME, vencedora do4 rrens D1 » valer RS 15.000,0(l, 02 ~ valor R$
':'r".0.i(J JO C3 - valor Rf: 42.iJ(lO,()0, O6 - valor RS 25.000,00, (77 l valor RS :l0.000,00, 08 -
mar R8 3U.0(>U,0Ll, 10 valor RS 20.00000. 12 vaior RS 30.000110, 13 valor R3

:>i‘rCC»O,I‘-O, 1-1 - vain! RS 3(l.0(‘I0,0(}, 20 ~ valor RS 1G.(!O0,00, 24 <valur RS lO0.0fJ0,00. A Ala
cow us crews e dé‘l‘Yh'!I$ t*§p$(l'lCfl§5E§ emtnntra-se disoonibilizada para consulla no
Frek-m.'a Municipal do Jlmés no Sam! do LlCiX¢'l§§€§

PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA
mnso as CHAMAMENTO PUBUCO NP 101.01/zozx - mm

A (wnissflcv de Seleqflo da Pmleimra Munrripal de MALlAlFNA/CE,1orna pirblrcu
C 5.11%.: dw Chanuamerrln Priiblicn NY 0107.01/2021 - PMM, nbretivando a selegéo de uma
Grganlzacfio da Seciedade Civil IOSC}. imeressada em celcbrar TERMO DE COLABORACAO.
rm? Ut.‘_Cn\'L .1 ':once>s;ln do servsgus 6!: apuio a Adrriinrsrraqio Plibllca Municipal para a
a'I|:|r.§_, <->r.-cu;.lc- c rn»Jnil0ran1|2nl0 dc programa dc capacitagio, visando Melhorar o nlvcl
.1: new .,1:> n‘=<=n:.a was érr.-as da educagéo, saude, 2930 wcial, admrnisrrativa, meio
. -1-1.‘-l w l» :nl‘."W<trI.1lura, niedrame execugéo dc acfles compreendendo a Reallzaqéo dc
\.L||'~§I. -J1 >111:-agar‘ Presuncrais c/cu a distancia c ailvidades Préricas Obrigatbrias. para
->.u'n up“?--', p=~:v|arnrarnc seledonadus através do prccesso do seleciio a ser realizanlu urn
<'» nu-"~ ‘.0-*1 .1 Prelertura, rnnrmoramenta e cuntmlg das arividades curnculares e
.=._=i|.=u.~ :;r~ -.l .iri1run~strar;I1o rnimldpai, em canferrnnaria mm as rllsposlgbws desta Edital
0 <.=~ua -vsrccrwcs anc-xos, com pram para entrega da documentazio até dia O4 de agosto
dc: 262; in 12l~.:O0rr\in, rm sala du rolerida wmissio, iocaiizada na Rua Augusto Méximo
lmira, 80 - Comm < Madaln-nu - CF. - CFP: 63.860-O04).

Maiores inlormagiios arravér. do s:te www Ire ca.gnv.br e 0 e<mail~
i:c:ramaoaler@a2021@h0tmallcorn on na sala da Cornissiin ne Lirrtaciin, no lmrairm de
08hO0-'nir1 as 12h00r'nin.

Maclalena CE, 19 do iulhc do Z021;
SHEILA RAQUEL DOS SAN YOS MAGALHAES
Membro Tizular da Cormsiio de Seleciio

PREFEFTURA MUNICIPAL DE MARACANAU
AVISO oz ADIAMENTO as ucm\¢Ao

coruconntncm PUBLICA us mane/2021 - cw
A Comisséo Permanentc dz? Licrtagio da Prcfeitura cle MaracanaL‘:»CE, rorna

>223" :1!‘ p V6 0 1.::"=hr:urr:er1ro dos rntr.-ressados cue a Llmagfio na Mudalldacle Concorréncia
‘@E~I\.¢ \° 10.006,-’2D21 - (P, com fim 5 comrataglic dc empresa para realizar a drenagem.

791' '<\pl<\’\.\gr=.-=T-. pa»/lmeniagin, ur'l)i\I'1rIfl§§0 e roqualilicagio da Avemda V, Comunro
,=e=‘e mat l, Maracanau - Ce-era, marcada para o dia 22 rle jU|hO dc 2021, sera adiada para
u dia G9 de agosto dc 2021. as O9;00h por mcziva dc amzragées no instrumento
xzunvocatririo.

Marores rnformagfies poderéo ser obtldas pessoalmenle nu pelo lelelone I85)
3521-5158.

Mararanaii-CE, ii de yulho de 7071.
ANDERSON GAZETTA DE SOUSA

Presidents dz: Comssslo Permaric-nre do Licitapéo
AVISO DE Auriugio

couconaincm vusucn m 10.006/2021 - cw
-1 rI<ml:.a."m Permanvrnte de lICrl3§5O rla Preleiiura rle M.aracana\J»CF, mma

rm‘ . . ._;.;1 |'.c> AlLor0r,6r.~5 no kdilul referente u (‘oricorréncm Pdblica N9 10.006/2021
fl‘ .u- Hrs 5» conrmraqéio de cmpresn para realszm a rlrenagcrri. rerraplanagem.

;2d"I'"'i‘.'l'llJ§;'.‘C ul'1ZZ!l'llZOQ§O e requalilicacfio da Avunécla V, coniumo Jcrr.-issatl I, Maracanad
- C.:.-na. suvhcado no Dléififl Oflclal da Unifio do all-1 1'? dc iunhn dc 2021., pégina 176,
S0930 3, onde for alterada 0 item M20045 Ukdmirwistranéo Local) do Orgalnento. born como
fr;ra.1- aiterad-as ma lwrw 3.6).]. 1., S fl. S 2.1 e 5.2.3 El uo edital.

A pVE5l‘I\!l‘! alteraqiio f95l8lE\ disponlvel no site wwwjcmr€.|;ov.br/liriraC0es,
be-'n rsornu cépva do edllal e da plariilha rexilfimdos poderlio ser reiirarlos na sede da
firmissén lrmxlizada ii Ave-rrirlu ll, n“ 150, Conjurvm Joreissali I, Marvcariall -- Cream]. Maiurvs
\'!l€).'f!L'l§,Y:-CS pom-r50 scr ubtidas pcssoalmeme, {)0lO telclone (85) 3521 5168 ou pelo e-
.'r=:;s= r:.=n-ssaralrcrtacao srrlinfiflmarestariizu cc.gnv.br.

Marmtanarl-CE, H dc ulho de 2021
ANDERSON C-AZFTT‘ OE SOUSA

UfigwPREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO l
AVISO 0: uclucio

Pneelo azraomco M 16/2021 ' _,\l'
{NI 877.513 NO LlClTA¢OE$-k DO BB). Dams. e Horénos (Hora de Brasillal: lnicicl:'dd'
Acolhimenro: 05/07/2021, 08h; Fim de Awlhlmento e Aberlura was PFODQSYAS‘ 15/'07,/2021,
08h; inicio da Dispute: 15/07/"2021, as 09h. 0Bi£TO: Aquislgfio de Méqurnas 4».
Eqwpamemos destinados ao Abaledoum. Modalrdada. Fdiial do Pregiu Flerrdnlro N°
O15/ZO21éN° 877.513 N0 LICITACOESE DO BB). VALOR DO EDHAL? Gmuim.
ENFORMAQ ES; Preteimra Mumcinal, Av. Prr.-lclrura Gu=dc (Jsttrnc, .~.,/n Tcrrco, Cantro. E-
mail lic:tacaomarco@gmail,com

Maren LE, S4 de lunhu du 2021.
ALEX RIOS SILVEIRA

Ser-.'.~.~1;iri:_> ds lnfrae-srruuira
PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSAO VELHA

nssummo oz .lUl.GAMENTO
PREGNJ ELETRONICO N! zozx.os.oz.1

0 Prr.-goelro Olirial da Preleitura Murucipar :51.» Misséa Velha,/(‘.€., torna pubiicq,
que =‘om concluldo 0 iulgamento final do Pregdo Eiolrénsco n9 202l.O6.D2.1. sendn c
seguim: CEPMAB LABORATORIOS ITDA, vrmcedom jumu an lore O1 por ler upresentado
melhrxr olerw, S('r\d!) n IT\£'5fiT¢1 declarada luibilitadli um (.‘JYl1{)!‘im£’l\l'€) inn".-gral as exigéniiias
do Edrtal Convocatdrio.

Marores. infnrmagfiws na sede da Cnmiwféra de l..rmap§io, mo na Rua Sanms
Dumcmt, n?’ 64 - Cr-mlru. Misséu Vellia/Ckz, pelo tulemne (88) 32542-1609, nu hunlno dc.-
08:0D as 12.00 horas ou ainda arravés do platalorma eletrénlca https.//bllcompramom.

Mrssfio \/elha-CF, W de Julho de 2021
BLEVLLSON FER-NANDES DE OLIVEIRA

rrcsumoo 0: IULGAMENTO
Pnsmllo ELETRONKO mi 2021.06.10

O Pregoeiro Oficial da Prefeltura Mimlflpzl rse Missén Velha/CE. torna publico.
que -‘ora oonrluido o julgamenlo final do Pregéo Elexromco nl‘ 2021 013.16.], sendo o
scguinle A$SUM PRETD PRODU§Dl-LS CULIURMS E COMERCIO Dt. MAIERMIS PARA USO
MEDICO EIRELI, vencedor lunto an Ion: 01 por ter apresenrado mclhor olerta, sendo a
rnesma declarada hahilimda pm mrmarunenro irrtagyai as lEXig§Y\Cl:\‘§ do Erma!
Cnnvocatérlo.

Maiores iniormaqdes na sede da Comissiio dc Licltacilo, siro na Rua Santos
Durnont, all 64 ~ Centro, Missio Velha/CE, pelo zelafrme (88) 3542-1609, no hnréno do
08:00 as 12:00 horas ou ainda arravés da plaiaforma elerrénica mlps://bllcornprarcom.

ll»/liésio Vr.'l!'*»a~Cl‘., 30 de lunho rle 2.021.
GLEYLLSON FERNANDES DE OLIVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL i)E OCARA
Avlso as uc|rA¢Ao

Pazcsllo :|.:1'nOmco m 1406.0‘lI21~P€
Objetot Registro de Prcgos para future e eventual aq-Lisigio dc rnedicamc-nms, material
médlw hosmtalar, I'|18(El'li!| odonlolrigim r2 labnratorlal, ueslinados rs air-ndnr as
nececsérlades da Secretaria de Saude do Mumcinio rm Orara/CE. Cum-lr=nr.|.-irnentn :-
recenimenlo das propostas escriiasz até dia-1 15 do Julho cle 2071. as 13 0Clhs. local;
wvvw.blI:ompras.org.hr. lnformaqbes; rune (85) 3322 1085 as senunda a soxra das 08.0mm
as l2:0Ol\s ou amvés do sire: www.tce.ce.gnv.l1r.

Orara CE, 1*‘ de Julho dc‘ 2021
ANTON:0 PAZ RQMAQ

Pregoeuu

AVISO DE ucrrncio
Pnsslo ELETRONICO N! 1000.01/21-we

Objetoz aqulsigdo do génurns &!|ifl\0fl\lClO5 para u*.cr-du' a rnrsrenda eswlnr Junlo d
Sacra-zarla dc Educagio do MlJfllCi|JiO do Ocara/(E. Lredenrlamerira rs renebirriorvto clas
propcxsms escnras: at! dla 15 de Julho de 2021, as 1D:0Ghs. Local: wwwbllcornpras org.br
lrrl'0rrnaQr'$t$t lone 185) 3322-1088. de segunda u ~;¢-ma das O8:00hs as lzrnohs. ou nnavés
do sin»: www.tce.ce.g0v.br.

Ocara » Ci, 1“ da Julho d_r.-. Z021
ANION!) PAZ ROM/\0

Pregoelro
PREFEITURA MUNlClPl\L DE PACAJUS

AVISO
TOMADA DE PRECOS N9 Z021,0¢'l,28.001 -TP

A Comlssfro Permanent: de Llcitagéu da Preleilura MUf\lCl[)fll de l>ac:r;us »
Cearai, tuma publicn, para (,0IIlll.’:ClfIlI,’|ll‘O dos lflYF.‘!\‘$$:ldl’.l$, qur: no dia 05 dv julhn dc .202}
is 10.60 horas. estara realizando ix abcrtura das Pro:>os(as de Pre¢os. referents a Tomacla
de Flreqo NP 2021.04.28 O01 ~l'P. referente an cnntraragfin ne empresa para prestagéo r$+=
sr.-rvs;:1s do manejo de residues de servrgos de sands do Municrpio de Parajus, Ceara.
lnclwndo 0 lornecimento do redo o material, equipamentos. mfio dc obra. controle ale
quahdade e emrssio de laudns, cunforme ccwdrgéas, miamldades tr exigéncras
eszabeiecidas, mnlorme orgamemu em anexo neate edrtal.

Malone; lnlormacécs nu Sede da Comkssfin. situada a Rua Guaranv. n" 600,
Altos. Centro - Pacalus - Ccaré ou pelo Foner (SS1 3348.lO77. no horério dc U8;00h és
l2:0Ol1.

Pacajus CE, lfl ac julho de 2021.
SARA WANIA DE MENEZES PEDROSA LEITE

Premdente da CP1

RESULTADO D€ IULGAMENTO
TOMADA DE PRECOS N!‘ 2021.05.21.l)01~TP

lulgamemo de Propostalsi dv Pregos » Tomada dv Qrews NQ 2011.05.21 001-TP
A Comlsllio Parrnanemrr. do Licitagfio da Pmfnitura Municrpal rle Parajus,

localizaua na Rua Guaranv, 500, aims Y Centm ~ Pacmus/CE, torna puhllrr.» ans inleressadns
0 resultadcl do Julgamento dals) propusta(sl ds p-"egns da Tomada do Progos NY
2021.05.21.00]. - TP, cuio objeto é: contratacfio de empresa para conclusén da construgfio
dc lrés Creches Proinféncia Yipo l Padréo FNDE nos Bamos Bangué I, Croata l r- Croata ll,
dc inreressc da Secretaria do Educagfio do Municlpio dc Pacajus/CE. tudo conlormc proiclo
bésico e demais ancxos do edital, Ucitantelsl desclassl1'icada(s): O1). Frrrne
Emnrcndimentos lncor00ra(695 e Scrvi¢D§ LTDA. nfm ntendcu ans l'8QUlSllOS do edital pols
mic apresentou detalhamento das cnmposicbes urzmréar, nus 3 lotes descumnrindo 0 we-m
5.2.5 do edital; O2) Via Urbana Services c Emureendimefitos EIRELI ME. n50 awndeu aos
requisites do L-dilal poi; apremnlou preqn uniléirso dc servigos maiur qua u da planilha
bésica do projeso no item 7 3.1 nos 3 lanes da liclmgzio, descumurindo o item 5.7.5 do
ediial; O3) MS Fngenhana Pmjeros e Consultoria lTDA FIRELI, niio alendeu aos requisite:

""‘5‘d°‘“‘~‘ 5“ c°'"‘“3° Pe"“a"°"‘° d” 'ic““¢3° do ediral pols anresentou prego uniuirio dilemmas para u mesmo cddigo as item em suas

,3‘, _-.-.1

$1. 1 r ~ ». . -,'l\"fi <> (adv m .~2||8:nr|n ht! M1-11:1-1 e=rrm1~»m r>.><wm~.1.- aummo ¢sg»mm<~.:¢ wrwarrm: w vi 2.2000 5» zcfiwzuzu. CF
l; -- HI; ..»-,,..... . .,=.\-¢. ,,.;rqmrr.u2a\l¢ flvxl "M WW, g53q,qg:1q‘irrl!.'-‘.1187 qua ln\l|m- .l |r|‘rn~sl|in -= .n- U>.\-mx I-mm» l1IA'>ll\"A » K'F»Bru>i= ‘


